Уведомление
о проведении Общего собрания собственников машиномест в гаражном комплексе, расположенном по

адресу: 109544 г. Москва, ул. Международная,  дом 23,  в форме очно-заочного голосования.

  г. Москва                                                                                                              01 ноября 2021г.

Уважаемые собственники машиномест!

По инициативе Правления ТСН «ГК Международная, 23»

12 ноября 2021г. в 19 час. 30 мин.

по адресу: 109544 г. Москва, ул. Международная,  дом 23,  на 1-ом этаже состоится очно-заочное

собрание собственников машиномест гаражного комплекса, расположенном по адресу: 109544 г.

Москва, ул. Международная  дом 23.

Для регистрации в качестве участника общего собрания при себе необходимо иметь:

1) физическим лицам - документы, удостоверяющие личность и право собственности на

помещение;

2) юридическим лицам - доверенность юридического лица - собственника жилых (нежилых)

помещений, иные документы, подтверждающие право собственности на помещение.

Повестка дня общего собрания:

1. Избрание председателя Общего собрания.

2. Избрание секретаря Общего собрания.

3. Избрание счетной комиссии Общего собрания.

4.  Об избрании нового состава Правления ТСН «ГК Международная, 23».

5.  Об избрании нового состава Ревизионной комиссии.

6.  Отчет Правления об исполнении сметы доходов и расходов за 2019 - 2020г.

7.  Рассмотрение сметы доходов и расходов на 2021г.

8.  Принятие решения о сдаче в аренду общего имущества в гаражном комплексе.

9. О внесении изменений в Устав ТСН «ГК Международная, 23».

10. Об утверждении новой редакции Устава ТСН «ГК Международная, 23».

11. О выборе места хранения документов общего собрания.

Напоминаем:

Каждый собственник на общем собрании обладает количеством голосов пропорционально

его долевой собственности (ст.48, Жилищного кодекса РФ).

Ознакомиться с материалами, которые будут предоставлены на Общем собрании, можно по

адресу: 109544 г. Москва, ул. Международная,  дом 23, на сайте гаражного комплекса:

http://garage23.moy.su/ или получить их, связавшись по  тел.  +7 (926) 733-51-24.

Инициатор Общего собрания                               Правление ТСН «ГК Международная, 23»